u@'
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA NO 1161, DE OJ DE DEZEMBRO DE 2021.

CONCEDE
REGULAMENTARES
SERYIDORA CATIA
MADETRA DEMARCO.

T.ERIAS
À

REGINA

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas

atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o memorando f 128212021 enviado pela Secretaria

Municipal de BlucaçÍio e Desporto;

RESOLVE:

Aú. 10. Conceder ferias regulamentares à servidoru Catta Regina Madeira

Demarco, Z,elaÃo\ matícula f 3373-1, por 30 dias a contar de A310112022 referente ao

período aqúsitivo de l3lMl2020 àWA4DAT.

ArJ.2". Esta Portaria entra em vigor na daÍa de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos três (03) dias do mês de dezembro do ano de

dois mil e vinte eum(Z0?\,

Marcel Telis

Municipal

Registre-se e publique-se

{b.
Carvalho de Oliveira

Secrettlria de Administração
BAC/